國立宜蘭大學
112 學年度寒假轉學招生各系缺額一覽表     113.01.24

主旨：公告本校 112 學年度寒假轉學招生各系正取生報到後缺額情形。
說明：
一、本校 112 學年度寒假轉學招生各系正取生於 113 年 1 月 23 日完成報到後之缺額

情形如下：

組別 系      別 年級 公告
缺額

A01 日間學制休閒產業與健康促進學系 二 2

A01 進修學制休閒產業與健康促進學系 二 0

A02 日間學制環境工程學系 二 1

A02 進修學制環境工程學系 二 0

A03 日間學制電機工程學系 二 3

A03 進修學制電機工程學系 二 0

A04 日間學制外國語文學系 二 0

A05 日間學制應用經濟與管理學系 二 0

A06 日間學制土木工程學系 二 1

A07 日間學制機械與機電工程學系 二 2

A08 日間學制化學工程與材料工程學系 二 1

A10 日間學制食品科學系 二 3

A11 日間學制生物技術與動物科學系 二 2

A13 日間學制園藝學系 二 0

A14 日間學制電子工程學系 二 1

A15 日間學制資訊工程學系 二 2

B01 進修學制休閒產業與健康促進學系 三 0

B07 日間學制機械與機電工程學系 三 1

B08 日間學制化學工程與材料工程學系 三 1

合計 20

二、備取生就讀意願登記：凡有意願就讀之備取生，請於 113 年 1 月 24 日上午 10：
00 起至下午 4：00 前完成就讀意願登記；未依規定時間完成就讀意願登記者，

視為放棄遞補資格論。其登記方式如下：
（一）請至原報名網頁 https://ccsys.niu.edu.tw/exam/Wtran 點選「備取生就讀意

願登記」，勾選登記後，請至 e-mail 信箱確認收到登記完成信件。
（二）本校依缺額及辦理備取登記情形，將於 113 年 1 月 29 日上午 10：00 在本校網

頁「校園公告」及「招生資訊」公告備取錄取生名單，不另行通知。

三、備取錄取生未依規定時間完成報到者，即視為自願放棄資格論。

https://ccsys.niu.edu.tw/exam/Wtran
https://www.niu.edu.tw/
https://admniu.niu.edu.tw/files/11-1019-2070.php